Администрация Колпнянского района Орловской области ​
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ​

«Крутовская основная общеобразовательная школа»

303400, Орловская область, Колпнянский район, с. Крутое, д. 158, ​
ИНН 5711002325, ОГРН 1025700603367, БИК 015402901, КПП 571101001, казначейский

счёт 40701810345251000863,​
 кор. счёт 03234643546230005400, л/счёт 20546У66460, ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ // УФК ПО
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ Г. ОРЕЛ, тел. (486 74) 2-44-19, e-mail: ongazukina@yandex.ru,

http://krutoe-oosh.obr57.ru

Приказ

от 18 октября 2021 г.                                                                                                          № 15/1

«Об открытии школьного спортивного клуба

На основании решения педагогического совета от 15 октября 2021 г. протокол №2, в целях
реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско –
юношеского  спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.​ Открыть на базе МБОУ «Крутовская основная общеобразовательная школа»

общественное объединение физкультурно – оздоровительной направленности в
форме школьного спортивного клуба «Олимп» (далее ШСК «Олимп»).

2.​ Назначить Рымшину Т.М. куратором ШСК «Олимп».
3.​ Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                 Ио директора школы:                              /Прокопова М.В./

http://krutoe-oosh.obr57.ru/